ESTERNO
Cofanatura insonorizzata IP 32 con materiale in poliestere classe 1(Img. n.7)
Maniglie con chiusura automatica e serratura a chiave
Speciali setti di aspirazione ed espulsione aria
Scarico con uscita a pipa (Img. n.3)
Manutenzione - Installazione - ambiente
Portelle di ispezione per facilitare controlli e manutenzione
Compartimento porta batteria accessibile esternamente (Img. n.8)

el
co
ns
um
pt
io
n @
 75
%
lo
ad
  (l
t)
kVA kWe kVA kWe A kVA kWe kVA kWe A
50
GE.AI.055\050.SS 55 44 50 40 72 60 48 55 44 66 220x110x165 1090 250 42 74 65 90 Iveco F32 TM1A  Mechanical Stage 2 4L 4500 Turbo 45 5,9
GE.PK.050\045.SS 50 40 45 36 65 - - - - - 220x110x165 1070 250 33 74 65 90 Perkins 1103C-33TG3 Mechanical Stage 2 3L 3300 Turbo 41 7,5
GE.PK.051\046.SS 50 40 45 36 65 60 48 54 43 65 220x110x165 1070 250 34 74 65 90 Perkins 1103A-33TG1 Mechanical Stage 1 3L 3300 Turbo 41 7,4
GE.CU.055\050.SS 55 44 50 40 72 - - - - 220x110x165 1050 250 37 74 65 90 Cummins S3.8G6 Mechanical Stage 1 4L 3800 Turbo 46 6,8
60
GE.AI.066\060.SS 66 53 60 48 87 73 58 66 53 79 220x110x165 1270 250 28 75 66 91 Iveco  NEF N45SM1A  Mechanical Stage 2 4L 4500 Turbo 53,5 8,9
GE.PK.066\060.SS 66 53 60 48 87 - - - - - 220x110x165 1190 250 26 74 65 90 Perkins 1104C-44TG3 Mechanical Stage 2 4L 4400 Turbo 54 9,5
GE.PK.067\061.SS 66 53 60 48 87 75 60 69 55 83 220x110x165 1220 250 26 75 66 91 Perkins 1103A-33TG2 Mechanical Stage 1 3L 3300 Turbo 54 9,6
GE.DZ.066\060.SS 65 52 60 48 87 74 59 66 53 79 220x110x165 1270 250 27 75 66 91 Deutz BF4M 2011C Mechanical Stage 2 4L 4040 Turbo 51 9,2
GE.CU.066\060.SS 69 55 63 50 91 - - - - - 260x110x165 1280 250 27 75 66 91 Cummins S3.8G7 Mechanical Stage 1 4L 3800 Turbo 55 9,1
80
GE.AI.080\075.SS 80 64 75 60 108 82 66 75 60 90 260x110x165 1460 250 23 75 66 91 Iveco  NEF N45SM2A  Mechanical Stage 2 4L 4500 Turbo 66 11,1
GE.DZ.080\075.SS 81 65 76 61 110 89 71 79 63 95 260x110x165 1520 250 21 75 66 91 Deutz BF4M 2012 C Mechanical Stage 2 4L 4040 Turbo 71 12,1
GE.PK.090\080.SS 88 70 80 64 116 100 80 90 72 108 260x110x165 1330 250 20 74 65 90 Perkins 1104C-44TAG1 Electronic Stage 2 4L 4400 Turbo 72 12,7
GE.PK.088\080.SS 88 70 80 64 116 100 80 90 72 108 260x110x165 1330 250 20 75 66 91 Perkins 1104A-44TG2 Mechanical Stage 1 4L 4400 Turbo 72 12,4
GE.PK3A.088\080.SS 88 70 80 64 116 102 82 94 75 113 260x110x165 1370 250 20 75 66 91 Perkins 1104D-E44TAG1 Electronic Stage 3A 4L 4400 Turbo 72 12,5
GE.VO.094\085.SS 95 76 85 68 123 97 78 86 69 104 260x110x165 1400 250 18 74 65 90 Volvo TAD 530 GE CAN-BUS Stage 2 4L 4760 Turbo 74 13,6
GE.VO3A.094\085. SS 93 74 85 68 123 97 78 86 69 104 260x110x165 1420 250 19 74 65 90 Volvo TAD 550 GE CAN-BUS Stage 3A 4L 4760 Turbo 74 13,5
GE.JD3A.087\080. SS 87 70 80 64 116 90 72 85 68 102 260x110x165 1300 250 18 74 65 90 John Deere 4045HFU82 Mechanical Stage 3A 4L 4500 Turbo 83 14
100
GE.AI.110\100.SS 110 88 100 80 145 121 97 110 88 132 260x110x165 1490 250 18 75 66 91 Iveco  NEF N45TM2A  Mechanical Stage 2 4L 4500 Turbo 87 14,1
GE.PK.110\100.SS 110 88 100 80 145 125 100 114 91 137 260x110x165 1500 250 17 75 66 91 Perkins 1104C-44TAG2 Electronic Stage 2 4L 4400 Turbo 90 15
GE.PK3A.110\100.SS 110 88 100 80 145 125 100 113 90 136 260x110x165 1500 250 17 75 66 91 Perkins 1104D-E44TAG2 Electronic Stage 3A 4L 4400 Turbo 90 14,8
GE.JD3A.110\100.SS 110 88 100 80 145 115 92 103 82 124 260x110x165 1540 250 17 75 66 91 John Deere  4045HFU82  Electronic Stage 3A 4L 4500 Turbo 103 14,5
C
B A
C
B A